
FOTOD ⟩ Kunstnik Reet 
Kalamees avas külalistele 
oma kodu uksed. «Maali 
hind on osa pildi 
energeetikast» 

 
Reet Kalamees (vasakult teine) oma koduaias külalisi vastu võtmas. Foto: Erakogu 

6. augustil toimus Tartus Tammelinnas kodukohvikute päev. 

Oma kodu uksed avas külastajatele ka kunstnik Reet Kalamees, 

kelle elumaja on nagu galerii, kus seinad tihedalt maalidega 

kaetud. Kuidas kujuneb maalide hind? «Numbrid on olulised ega 

saa olla suvalised,» räägib valgusküllaseid pilte maaliv Kalamees. 
Loetumad uudised 
 



Tammelinna kogunes pühapäeval palju rahvast, kes uudistasid 

kodukohvikutes toimuvat ja maitsesid häid-paremaid toite ja jooke. 

Ka Räni põik tänavas asuvasse Reet Kalamehe hoovi kogunes 

arvukalt inimesi. Mõned pered olid kaasa võtnud ka oma 

lemmikloomad, kes said samuti osa kohvikutepäeva melust. 

 
Kohvikupäev Reet Kalamehe hoovis. Foto: Triin Roos, Elu24 

Jäätise sadakond portsjonit müüdi läbi juba esimeste tundidega. Aias 

asuvast müügiletist sai osta värskendavat morssi, omapäraseid 

kevadrulle, vürtsikat riisipada, võileivatorti, võileiba, tiramisut, 

seenesuppi, maitsvat kringlit ja muudki. «Tegime väga palju süüa,» 

ütles Kalamees. Seenesupp oli küll juba kella kolmeks otsa saanud.   



 



Menüü. Foto: Triin Roos, Elu24 

 
Kohvikutepäev Tammelinnas. Foto: Triin Roos, Elu24 

Kodukohviku külastajatele oli avatud ka Kalamehe elumaja, kus 

seinasid katavad vaid maalid. Pilte sai imetleda ka maja taga asuval 

terrassil. 



 
Terrass maalidega. Foto: Triin Roos, Elu24 

Kuidas läks maalide müügiga?     

«Väga toredasti läks. Üle kümne maali leidsid omale uue kodu,» ütles 

Kalamees Elu24-le. Esikus võis kuulda kliente mainimas: «Tema 

hinnad on erilised, pole ümmargused summad.» Tõepoolest, maali 

hind ei saa olla lihtsalt juhuslik number. Kalamees räägib, et tal on iga 

maali hinna osas erinev tunne. «Hind on osa pildi energeetikast. 

Numbrid on olulised. Tähtis on, et numbri harmoonia oleks paigas,» 

ütleb kunstnik ja toob näiteid hindadest: «Hind saab olla kas 111 

eurot, 333 eurot või 444 eurot,» avaldab ta. «Hind võib olla ka 144 

eurot, aga mitte 149 eurot,» räägib ta.    



 
Toatäis maale. Foto: Triin Roos, Elu24 

Kalamees räägib, et juba lapsena meeldis talle maalida. «Ma pole 

õppinud kunstnik. Tunne ja soov maalida oli nii tugev. Õlimaale 

hakkasin tegema 2007. aastal,» ütleb ta. 

«Tihti küsitakse minult, kui kaua läheb aega ühe maali tegemiseks. 

Sellele küsimusele saab vastata nii, et terve mu elu läheb tegelikult 

aega. Sest maalimiseks on vaja kogeda kõike seda, mida ma kogenud 

olen,» räägib Kalamees, kes oma igapäeva ametilt on hoopiski 

müügijuht hotellis.  



 
Teisele korrusele viiva trepi juures jagab külalistele rahutunnet Buddha 
kuju. Foto: Triin Roos, Elu24 

Kunstnik räägib, et teeb päris sageli ka avatud galerii päevi, kus maja 

on avatud, aga kohvikut väljas ei ole. «Olen päris palju maale 



ka välismaale saatnud. Tean, et keegi kinkis ühe mu maali 

lastehaiglale. Ise olen kinkinud Tartu lastekodule. Iru hooldekodus on 

samuti mitmeid mu maale. See inimene, kes need sinna viis, tundis, et 

mu maalid annavad toetust sealsetele elanikele. Ka teraapiatubadesse 

on maale viidud,» räägib Kalamees.  

 
Rahulolev külaline just ostetud maaliga. Foto: Triin Roos, Elu24 

Umbes kella nelja paiku algas gongimäng, mida kuulates mõned 

külalised ennast muru peal olevatele vaipadele pikali heitsid ning 

sisenesid keskendunult helidemaailma.  



 
Gongimäng kohvikutepäeval. Foto: Triin Roos, Elu24 

Lastele pakkusid palju rõõmu kaks jänkut, kes olid uhke aediku sees 

ning kellel oli isegi oma voodi.  



 
Kohvikutepäev Tammelinnas. Foto: Triin Roos, Elu24 



 
Lastel oli loomadest palju rõõmu. Foto: Triin Roos, Elu24 



«Te võiksite igal nädalavahetusel siin kohvikut pidada,» ütles naeratav 

välismaalane, kes kohviku sulgemise ajal kella viie paiku Kalamehe 

hoovist lahkus. «Väga meeldiv oli siin aias aega veeta,» lisas ta.  

 


